
 

 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 

sepsaný dne 28.5. 2015 v rámci podlimitního otevřeného řízení k veřejné zakázce na dodávku 

Ohnivzdorných výstrojních součástek ve vymezených částech „A“ kombinéza 92 ZJ 

ohnivzdorná  a „B“ ponožek ohnivzdorných termických, VZ „C“ prádla ohnivzdorného trik a 

spodků, VZ „D“ pánských rukavic ohnivzdorných pro ZJ a VZ „E“ kukel ohnivzdorných 

 

Č.j. PPR-2458-59/ČJ-2015-990640           Počet listů:2   

          Počet příloh:1/1 

 

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 

zadavatelem pověřena i otevíráním obálek, zahájila otevírání obálek s nabídkami dne 28.5. 

2015 v 10,00 hodin v tom pořadí, v jakém byly doručeny. Komise pracovala ve složení: 

předseda  mjr. Mgr. Petr Mášek z KŘP Plzeňského kraje, 

místopředseda  Josef Vorlíček, z OVZ PP ČR, 

člen   Miroslav Ryneš, z OVZ PP ČR, 

člen   Ing. Ludvík Surý, z OSM PP ČR, 

člen   Bc. Milena Jančárková, z KŘP hl.m. Prahy. 

Zadavateli byly doručeny v souladu s ustanovením § 69 zákona č. 137/2006 Sb.                  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 3 nabídky. Obálky s nabídkami byly uzavřeny 

a správně označeny. 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 

Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami, které byly zapsány do seznamu 

doručených nabídek.  

Nabídka č. 1 uchazeč:  Sintex, a.s. 

sídlo   Moravská 1078, 560 02 Česká třebová 

IČ    25398496 

DIČ CZ   699000748 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti. dle § 71 zákona odst. 7  písm. a) a b) a bude dále 
posuzována a hodnocena. 

Nabídková cena vč. DPH Vymezená část VZ „B“    180 067,36  Kč 

Nabídková cena vč. DPH Vymezená část VZ „C“    591 581,10  Kč 

Nabídková cena vč. DPH Vymezená část VZ „E“    115 717,14  Kč 
 

Nabídka č. 2 uchazeč: Holík International, s.r.o. 

sídlo    Za Dvorem 612, 763 14 Zlín 12 

IČ     25322214 

DIČ CZ    25322214 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti. dle § 71 zákona odst. 7  písm. a) a b) a bude dále 
posuzována a hodnocena. 

Nabídková cena vč. DPH Vymezená část VZ „D“      892 689,60  Kč 
 

Nabídka č. 3 uchazeč: Koutný, spol. s r.o. 

sídlo    Okružní 4200, 796 01 Prostějov 

IČ     60750197 

DIČ CZ 60750197 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti. dle § 71 zákona odst. 7  písm. a) a b) a bude dále 
posuzována a hodnocena. 



 

 2 

Nabídková cena vč. DPH Vymezená část VZ „A“  1 902 313,60 Kč 
 

 

Na závěr jednání komise informoval její předseda přítomné zástupce uchazeče ve 

smyslu ustanovení odst. 4 § 73 zákona o jeho právu u zadavatele nahlédnout do protokolu, 

uchazeči tohoto práva nevyužili. 

Komise ukončila otevírání obálek dne 28.5. 2015  v  10,30 hodin. 

předseda  mjr. Mgr. Petr Mášek z KŘP Plzeňského kraje,………………………… 

 

místopředseda  Josef Vorlíček, z OVZ PP ČR,…………………………………………. 

 

člen   Miroslav Ryneš, z OVZ PP ČR,...................................……………...…. 

 

člen   Ing. Ludvík Surý, z OSM PP ČR,.......................................…...………… 

 

člen   Bc. Milena Jančárková, z KŘP hl.m. Prahy,……………………………. 

 

 

 

podpisy členů komise 

 

 

ZÁSTUPCI ORGÁNU DOHLEDU: 

 

 

jméno a příjmení 

 

Podpis 

  

  

  

 

ZÁSTUPCI MINISTERSTVA FINANCÍ: 

 

 

jméno a příjmení 

 

Podpis 

  

  

  

 

 

 

 

 

 



 

 3 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-2458- 59/ČJ-2015-990640 

Počet listů: 1 

 

 

LISTINA ÚČASTNÍKŮ 

 

přítomných při otevírání obálek s nabídkami v rámci otevřeného řízení k veřejné zakázce  

Ohnivzdorných výstrojních součástek ve vymezených částech „A“ kombinéza 92 ZJ 

ohnivzdorná  a „B“ ponožek ohnivzdorných termických, VZ „C“ prádla ohnivzdorného trik a 

spodků, VZ „D“ pánských rukavic ohnivzdorných pro ZJ a VZ „E“ kukel ohnivzdorných 

 

UCHAZEČI: 

 

 

 

obchodní jméno 

 

jméno zástupce 

 

podpis zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

  

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

 

Příloha č.   k č.j. PPR-2458-  /ČJ-2015-990640 

Počet listů: 1 

Nabídka č.   

 

Úplnost nabídky: 

 

a) nabídka je zpracována v českém jazyku,         ANO 

návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče,            ANO  

nabídka obsahuje všechny součásti požadované zákonem či 

     zadavatelem v zadávacích podmínkách:         ANO 

b) prohlášení prodávajícího , že dodávané zboží nemá právní 

vady ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku a 

že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle 

zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech a zákona č. 

207/1990 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně  

zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových 

vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších 

předpisů, závazek prodávajícího nezveřejňovat ani 

nesdělovat bez předchozího písemného souhlasu kupujícího 

skutečnosti týkající se kupujícího, se kterými byl seznámen 

v průběhu sjednávání a realizace smlouvy a prodávající 

bude oprávněn propagovat svou společnost, zejména 

propagovat své obchodní jméno, výrobky nebo předmět 

činnosti ve spojení s uzavřením a realizací smlouvy pouze 

po předchozím písemném souhlasu kupujícího s konkrétním 

způsobem propagace,     ANO 

b) podáním nabídky uchazeč vyslovuje souhlas s tím, že 

zadavatel poté co bude uzavřena kupní smlouva nebo bude 

zadávací řízení zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele 

protokol o otevírání obálek, jehož součástí budou i 

identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku a 

informace o jejich nabídkových cenách,      ANO 

c)  požaduje předložit soutěžní vzorky tak, jak jsou popsány v TS 

 příloha 3 ZD,označených jako součást nabídky,        ANO 

d) nabídka bude uchazečem předložena v písemné podobě, v českém 

jazyce,všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány 

vzestupnou číselnou řadou.           ANO 

e) Uchazeč se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží 

v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 občanského zákoníku. Bude-li se 

poškozený v případě škody vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti 

u zadavatele za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od 

občanského zákoníku a náhrada škody bude zadavatelem poškozenému poskytnuta, 

uchazeč takto poskytnutou náhradu zadavateli plně uhradí,   …..ANO 

f)  čestné prohlášení o shodě o dodržení použitých materiálů, požadovaných vlastnosti 

výrobků a dodržení dalších požadavků v souladu s touto technickou specifikací 

výrobků a předmětnými normami v ní uvedenými včetně potvrzení o zdravotní 

nezávadnosti materiálů přicházejících do přímého styku s pokožkou v souladu 

s Metodickým doporučením Státního zdravotního ústavu č. 1/2000 k posuzování 



 

 5 

výrobků, které přicházejí do přímého styku s lidským organismem prostřednictvím 

kůže, případně sliznic,            ANO 

g)  návrh technických podmínek tak, jak je uvedeno v příloze č. 3, 4, 5, 6 

a 7 ZD,                   ANO  

h)Uchazeč předloží zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, 

jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části 

ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce. Uchazeč 

předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28. 

února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. 

Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků 

akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, 

vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. 

ch)Jako součást nabídky se musí předložit: 

1) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří  

v posledních třech  letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 

pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele.,   ANO 

  2) Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnoty přesahuje  

  10 % základního kapitálu a nově stanoví, že musí být vyhotoven ve lhůtě  

  pro podání nabídek (§ 68 odst.3 zákona),      ANO 

 3) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu  

  podle zvláštního předpisu v souvislosti se zadávanou VZ (§68 odst.3 zákona), ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


